2. *Le même ouvrage traduit en allemand.*

Notvel : — de Backer, I, 638-9.

BLASKOVICH, André de, né en Croatie, le 28 novembre 1726, reçu dans la Compagnie à l'âge de 18 ans, enseigna la philosophie, la théologie et le droit canon à Agram. Après 1773, il se livra à l'étude de l'histoire et la cultiva avec succès. Des voleurs voulurent s'approprier ses biens, peu considérables du reste, et l'assassinèrent dans sa chambre, le 13 mars 1797.

1. *Historie universalis Illyrici ab ultima gentis et nominis memoria Pars I. occasione recens erecti marmoris, ab Andantionensi Pannoniae Saviae Republica imperatori Trajano Decio olim dedicati concinnata anno Æræ christianæ 1776, autoritate et approbatione Regij Senatus Universitatis Budensis. Dissertatio I. de Reipl. Andantionae existentia, situ etc. II. de Honorum vocabulis Decio tributis. III. de Ætate hujus Inscriptionis ex Chronologia Decii deducta. Zagrabie, 1781, fol., pp. 20, 11, 96 et 72. — Pars II. occasione alterius marmoris reperti, Herenniae Etruscillæ Augustæ ab eadem Reipl. dicatæ concinnata. Dissertatio IV. in Schitariavensis marmoris inscriptionem. V. de Urbe altera et finibus Reipl. Andantionae, atque Urbium et Remupl. Pannoniae Saviae origine. VI. de Urbe tertia Reipl. Andantionensis et variis decoribus Pannoniae Saviae. Zagrabie, 1781, pp. 52. — Pars III. Dissertatio unica. Vetustas, eminentia, discrimen, et fines Pannoniae Saviae. Presidium Pannoniae series et excellentia ab exordio suo ad Licinij et Constantini Aug. Imperium cum Supplemento Historiae et Monumentis Pannoniae. Zagrabie, 1782, pp. 52, 15, 20, 20. — Pars IV. Historia universalis Illyrici de ejus Origine etc. Zagrabie, 1794, pp. 140, 70.*

2. *Geleonis L. B. a Laudon Vitæ rerumque gestarum Compendium*. Zagrabie, 1792, 4°.

3. Historiarum Illyrici ab ultima gentis et nominis memoria Tomi IV. Zagrabiae 1793 et 1794, fol.

A. Dissertationes quinque, res Pannoniae sub Imperio Romanorum illustrantes, Maximiliano Varhova Episcopo Zagrab. oblatae.

B. Dissertationes et Pannoniae Saviae superioris Martyrum palestris.

C. De origine Ecclesiae et Synodis Sirmiensibus.

D. Sensa et autoritas duorum Scriptorum in Historia gentis Slavonicae, atque horum posterioris etiam de Origine Pannonum, qui ad Augusti ævum pertinere, totidem libris explicata.

E. Epitome Historiæ Fluviorum Pannoniæ Saviae.

— Pretiosa hæc Msc. servantur in Bibliotheca Academicæ Zagrabienensis cum ejus effigie. Collegit etiam magnam vim nummorum, qui Siscie et in Schitarjevo (Andantio) copiose eruantur. Sed et hos biennio ante funestam necem fur ei abstulit. —